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Priezvisko a Meno

Bahleda Peter
Benko Erik
Bircsak Adrian
Bircsak Attila
Bogddany Zétény
Bolya Laura

Borovsky Marian

Brodnianska Michaela

Caras Martin
Capliar Martin
Emberova Zuzana
Gaal Jan

Gaal Tomas
Hegedis Zoltan
Holiova Rebeka
Jankovi¢ Miroslav
Jankovic¢ovd Jana
Konkol Patrik
Konkol Pavol

Kras Stefan
Laurosko Richard

Ledvonova Edita

Datum narodenia

06.04.2003
16.12.1996
07.03.2005
12.03.1974
10.07.2007
03.01.2005
15.08.1995
14.10.1999
08.12.1978
09.03.1985
03.11.1956
26.02.2000
26.02.2000

31.08.2006
14.10.1961
23.09.1996
25.01.2009
02.06.1971
21.07.1954
19.07.2001
23.09.1994

ZOZNAM REPREZENTACIE 2018

Reprezentovana

{EILE]
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Vysledky na vyznamnych
Sportovych podujatiach
Slovak Open, (D1-5) 4.miesto
MS (D4) 5.miesto
Slovak Open, (D3,4,5) 2.miesto
Slovak Open, (D3,4,5) 2.miesto
CT, (D3,4,5) 1.miesto
CT (D3,4,5) 3.miesto
M SR, (D1-5) 9.miesto
Slovak Open, (D1-5) 6.miesto
Slovak Open, (D3) 4.miesto
Slovak Open, (D1) 6.miesto
CT, (D1-5) 2.miesto
MSJ (D1-5) druZstvo 4.miesto
MSJ (D1-5) druZstvo 4.miesto
Slovak Open, (D3,4,5) 1.miesto
Slovak Open, (D3,4,5) 1.miesto
M SR (D1) 3.miesto
MS (D1-5) druzstvo 2.miesto
M SR, (D3,4,5) 4.miesto
Slovak Open, (D5) 1.miesto
CT, (D1-5) 5.miesto
MSJ (D1-5) druzstvo 4.miesto
M SR (D1-5) 4.miesto
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Slovensky Zvaz Rybolovnej Techniky

Prislusnost ku klubu

Zvolensky Sportovy klub rybolovnej techniky
Bratislavsky Sportovy klub rybolovnej techniky
Novozamocky Sportovy klub rybolovnej techniky
Novozamocky Sportovy klub rybolovnej techniky
Novozamocky Sportovy klub rybolovnej techniky
Novozamocky Sportovy klub rybolovnej techniky
PreSovsky Sportovy klub rybolovnej techniky
Zvolensky Sportovy klub rybolovnej techniky
Bratislavsky Sportovy klub rybolovnej techniky
Zvolensky Sportovy klub rybolovnej techniky
Novozamocky Sportovy klub rybolovnej techniky
Bratislavsky Sportovy klub rybolovnej techniky
Bratislavsky Sportovy klub rybolovnej techniky
Novozamocky Sportovy klub rybolovnej techniky
Novozamocky Sportovy klub rybolovnej techniky
Bratislavsky Sportovy klub rybolovnej techniky
Bratislavsky Sportovy klub rybolovnej techniky
PreSovsky Sportovy klub rybolovnej techniky
PreSovsky Sportovy klub rybolovnej techniky
PreSovsky Sportovy klub rybolovnej techniky
Zvolensky Sportovy klub rybolovnej techniky

PresSovsky Sportovy klub rybolovnej techniky
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ZOZNAM REPREZENTACIE 2018

Reprezentovana

Vysledky na vyznamnych

- . . o Prislu$nost ku klubu
{EILE] Sportovych podujatiach

Por. c. Priezvisko a Meno Datum narodenia

23 Lepkova Alexandra 20.06.2003 SVK MSJ (D1-5) druzstvo 3.miesto Zvolensky Sportovy klub rybolovnej techniky

24 Luptak Kristian 31.03.2004 SVK MSJ (D1-5) druZstvo 5.miesto Zvolensky Sportovy klub rybolovnej techniky

25 Mészaros Jan 29.09.1976 SVK MS, (D1-5) 1.miesto Bratislavsky Sportovy klub rybolovnej techniky
26 Mészaros Juraj 23.06.1950 SVK Slovak Open, V (D1-5) 1.miesto Novozamocky Sportovy klub rybolovnej techniky
27 Miclea Michal 21.03.1994 SVK CT, (D1-5) 5.miesto Zvolensky Sportovy klub rybolovnej techniky

28 Michalik Karol 21.02.1999 SVK Slovak Open, (D1-5) 1.miesto PreSovsky Sportovy klub rybolovnej techniky

29 Michalik Karol 27.06.1962 SVK MS (D1-5) druZstvo 4.miesto Presovsky Sportovy klub rybolovnej techniky

30 Mikula Karol 06.01.1982 SVK MS (D1-5) druzstvo 4.miesto Bratislavsky Sportovy klub rybolovnej techniky
31 Nahlik Filip Hugo 08.03.2002 SVK CT, (D3,4,5) 1.miesto Senecky Sportovy klub rybolovnej techniky

32 Nahlik Rastislav 20.07.1972 SVK MS (D2) 3.miesto Senecky Sportovy klub rybolovnej techniky

33 Nahlik Simon Leo 11.03.2006 SVK CT, (D3,4,5) 2.miesto Senecky Sportovy klub rybolovnej techniky

34 Némethova Michaela 14.07.1993 SVK MS (D1-5) druZstvo 2.miesto Bratislavsky Sportovy klub rybolovnej techniky
35 Ponican Martin 13.03.2005 SVK MSJ (D1-5) druZstvo 4.miesto Zvolensky Sportovy klub rybolovnej techniky

36 Révay Roman 18.03.1974 SVK M SR, (D7) 2.miesto Bratislavsky Sportovy klub rybolovnej techniky
37 Starsicova Vanessa 01.07.2003 SVK MSJ (D1-5) 2.miesto Bratislavsky Sportovy klub rybolovnej techniky
38 Szudor Jan 12.09.1951 SVK Slovak Open, V (D1-5) 5.miesto Novozamocky Sportovy klub rybolovnej techniky
39 Sestak Viktor 22.03.2005 SVK Slovak Open, (D5) 1.miesto Novozamocky Sportovy klub rybolovnej techniky
40 Stukova Séra 07.06.2004 SVK Slovak Open, (D3,4,5) 1.miesto Bratislavsky Sportovy klub rybolovnej techniky
41 Valasek Tomas 30.08.1985 SVK MS (D1) 1.miesto Zvolensky Sportovy klub rybolovnej techniky
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